
令和6年10月31日

30周年記念事業特別委員会 委員 各位

   一般社団法人  筑後中小企業経営者協会

副会長　中島 一嘉

委員長　宇佐川　桂吾

第 2回 30周年記念事業特別委員会のご案内

　    拝啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　さて、令和6 年度第2 回  30周年記念事業特別委員会を下記の通り開催致します。

　　何かとお忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席をお願い致します。

　　尚、出欠のご回答を11月8日(金 )迄に  宇佐川宛送付ください。

敬　具

記

　１．日　時 令和6年11月12日火曜日　 11時30分～13時00分

　２．場　所 ホテルエスプリ　会議室

福岡県久留米市東町３３９

　３．会　費 なし　（昼食がでます）

　４．議　題 ・つなぐ学校連携事業について

・各種筑後中経協事業参加について

以　上

キリトリ線

令和  年 　月 　日

FAX:0942-65-7327
mail：uk@suncackikaku.co.jp

（いずれかに○印を付けて下さい。）

（代理出席でも結構です。）


